ω
 δωρον. Θεοδχ. *a.* *Theodorus* ψάλτης; aliis fortasse notior quam mihi, qui
 nec quem *Mentorem* ex pluribus significaverit *Ael.* novi. ψαλτικῆν. cum
Schn. reposui ex *M. m. b. c. al.* *Gesn.* quod addendum catalogo adjecti-
 vorum quae de artibus usurpantur, ap. *L. Bos* de Ellipsis. p. 470. ψάλτην.

ω
a. et editt. ante *Schn.* | σορόν. σορόν. *m.* ἐνέδεσαν. *M.* et editt. ἐνέδη- 23
Aeliani de nat. an. T. II. 18

- 24 25 σκ. *m. ἀνάθεσσαν. a.* | μελιταίων. μελιτταίων. *b.* | Ἀΐδιόπων. hoc tradit
 26 *Plut.* T. II. p. 1064. B. | κνυζομένου. *M. m. aP. Gesn.* κνυζομένου. *a.*
 et editt. ante *Gr.* κνυζομένου. et suprascr. κνυζομένου. *c.* Vid. ad I. 8.
 27 28 29 *p.* 5, 10. | ὄτι μῆ. ὡ τιν. *b.* | συνᾶσι. συνιάσι. *a.* | ἐπαγόμενος. ad
Hermippum referendum verbum. *ΣΧΗΜΕΙΔΕΑ.* Verisime. Perperam in
Epist. ad *Goeller.* p. 249. sollicitaveram. | Ἀριστοκλέωνα. *Plin.* VI.
 s. 35. ex *Aristocreonte* populum commemorat *Africæ*, qui canem pro
 rege habeat, motu ejus imperia augurans. Eundem *Aristocreontem* de
 eadem regione laudat *Plin.* V. 9. s. 10. et tertio loco VI. s. 35. post *De-*
 lionem memorat *Aristocreontem*, *Bionem*, *Basilin.* Unde h. l. Ἀριστο-
 30 κρέωνα scribendum videtur. *ΣΧΗΜΕΙΔΕΑ.* | μῆ λαθόν. λαθών. *c.* ἐν καλῷ
 τῆς μηνῆς. *Supra* c. 25. καὶ ὡς γε ὤετο σκέπτης ἐν καλῷ εἶναι. XIV. 25.
 ἐν καλῷ τῆς ἄγρας εἶναι πεπιστευκε. *Aristid.* Or. Sicel. I. p. 367. (559.
 ed. *Dind.*) τί πράξοντες ἐν καλῷ τοῦ σχήματος εἴημεν ἄν. Plura hujus ge-
 neris vid. a *Schaefero* collecta ad *L. Bos.* p. 484. s.
- 31 CAP. XLII. Λαχύδη. Λυκάδη. *M. m. b. c. aP. Gesn.* Λακάδη. *a.* in
 titulo autem *Λυκάδης.* Historia est ap. *Athen.* XIII. p. 606. C. ex *Her-*
 mia; et *Plin.* X. 22, 26. *Lacyden* Peripateticum *Harduinus* non dis-
 tinxit ab *Academico*, de quo *Diog. Laert.* IV. 59. nec aliter egrasse *Ae-*
 lianum censet *Meinekius* *Vit. Euphor.* p. 7. Cf. *Fabr. Bibl. Gr.* Vol. III.
- 32 *p.* 497. — χηνός. χυνός. *m.* κυνός. *b.* | βαδίζοντι. βαδίζοντα. *b.* — συναβάδε-
 ζεν. *M.*
- 2 Ἐμβραχῦ. *M.* (in marg. γρ. κᾶν βραχῦ) *m. b. c.* Ἐμβραχῦ. *a.* Ἐμβραχῦ-175
 συντόμως, καὶ ὅσον ἐν βραχεῖ. *Timae.* ubi *Ruhnk.* p. 99. *Ael.* Var.
 Hist. III. 47. οὐδὲν ἀδικήσας τοὺς Ἀθηναίους ἐν βραχεῖ. *Utramque* vim
 negationis auget, ut ὄλως, ἀπλῶς. — Λαχύδης. Λυκάδης. libri ut su-
 3 pra. | ἡ υἱόν. ἡ ἦν. *m.* ex corr. — Paulo post ἐκείνος (ἐκείνων. *b.*) ex
 abundantia orationis subjectum repetit, ut c. 44. p. 176, 14. Cf. supra
 4 f. 9. p. 5, 29. Similiter οὗτος usurpatur, et ap. Latinos *ille.* | Πύρ-
 ρου δὲ τοῦ Ἠπειρώτου. Πύρρῳ — ἡπειρώτη. *b.* articulus est in *M. m. b. c.*
 abest ab editt. ante *Gr.* Ad rem conf. *Plut. Vit. Pyrrh.* c. 33. et simi-
 7 lem historiam supra III. 46. p. 70, 10. | ἡσυχᾶσαι. *a.* ἡσυχᾶσαι. editt.
 8 omnes. | καὶ ἐς τὸ φύλιον. recepi ex *M. b. c. aP. Gesn. Vat.* ap. *Bast. App.*
 ad *Er. cr.* p. VII. ἐς τι φύλιον. *m.* ἐς τὸ φύλιον. editt. cum *a.* ubi prius
 φύλιον fuit.
- 10 CAP. XLII. ὀρέως. ὠραίας. *m.* similiter ὠραίων cum ὀρνέων confusa
 XVI. 10. Eadem historia est ap. *Plut.* T. II. p. 971. B. ubi ὀρνῶς pro
 11 12 ὀρέως habetur in libris mss. et vett. editt. | ἦγε. εἶχε. *c.* | κατώ-
 17 λισθεν. *M. m.* κατώλισθον. *b.* | τοῦτο. om. *c.* εἰργάζετο usque ad τοῦτο.
 18 om. *m.* margini a l. man. adscripsit; ubi ἡργάζετο. | τοῦτό τοι. τοι. om. *c.*
 διηγούμενου. διηγούμενω. *m. c.* διηγούμενος. et supra διηγουμένης. *b.* |
 19 τῆς κακίας. recepi ex *M. m.* pro κακουργίας editionum, quod ex capi-
 tis initio repetitum. κακία pro malitia est supra VI. 64. p. 152, 10. |
 20 προστάττει. προστάττειν. *m.* ὑπέρ. ἀντl. *Gesn.* loco salis. Vid. supra ad
 III. 39. p. 67, 21. IV. 26. p. 81, 13. — τῶν ἀλῶν. ἄλλων. *m.* σπογγαίς.
 21 de accentu vide ad *Gregor. Cor.* p. 148. σπογγίαις. *b.* | τὸ σὺνηδες
 ὄλισθε. *M. m.* κατὰ τὸ σὺνηδες. editt. ex tacita correctione *Gesneri.*